ciudadanía No. 1.015.449.155 de Bogotá, para la aprobación y ejecución de 

tratamientos silviculturales para el predio ubicado en la TV 5 Este No. 19 - 50 Sur en 
la ciudad de Bogotá D.C.,

6. Recibo No. 5980597 con fecha del 11 de agosto de 2023, por valor de CIENTO 
CUARENTA Y SEIS MIL CIENTO SESENTA PESOS ($146.160) M/CTE., por 
concepto de E-08-815 PERMISO O AUTORI. TALA, PODA, TRANS-REUBIC 
ARBOLADO URBANO, pagado por la SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE 
SALUD CENTRO ORIENTE E.S.E., con NIT. 900.959.051-7.

7. Recibo No. 5980599 con fecha del 11 de agosto de 2023, por valor de TRESCIENTOS